EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0048/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR DA SILVA ALMEIDA 021.908.209-01 07.171.170-6 88780 CAMPO LARGO
2 ALICE BRASIL GOMES  529.061.169-04 07.411.480-6 85603 PARANAGUA
3 ANTONIOP SEBASTIÃO COLOMBO 208.377.635-51 07.584.216-3 92611 COLOMBO
4 AUSGUSTINHO RODRIGUES PEREIRA 616.722.119-72 07.516.614-1 3195 SERTANOPOLIS
5 BRANEV COMERCIAL DE IMOVEIS 78.275.211/0001-24 07.724.311-9 4562 PIEN
6 CARLOS ALEXANDRO ROCHA DE MATTOS 068.121.569-06 07.387.795-4 90094 CASCAVEL
7 COMERCIO DE ALIMENTOS LEVA MAIS LTDA 01.976.446/0001-19 07.707.487-2 001840 PIRAGUARA
8 DEOMINO BRUNETTA 129.431.859-49 07.495.004-3 87620 MAMBORE
9 DIPLOMATA  INDUSTRIAL E COMERCIAL 01.243.305/0001-02 07.597.626-7 81475 LONDRINA
10 DIPLOMATA  INDUSTRIAL E COMERCIAL 01.243.305/0001-02 07.597.627-5 81476 LONDRINA
11 DIPLOMATA INDUSTRIAL E COMERCIAL 01.243.305/0001-02 07.597.628-3 81477 LONDRINA
12 DIRCEU CAMALIONTE RAMAGNOLE 698.222.399-04 07.554.592-4 95702 ARIRANHA DO IVAI
13 DIRCEU CAMALIONTE RAMAGNOLE 698.222.399-04 07.554.593-2 95703 ARIRANHA DO IVAI
14 DOMINGOS SILVEIRO DOS SANTOS 177.290.099-09 07.527.962-0 93110 PINHÃO
15 EMBARA-EMBALAGENS ARAPONGAS LTDA 04.711.363/0001-96 07.598.169-4 72987 ARAPONGAS
16 FLORAIS DESINFETANTES LTDA 01.258.493/0001-27 07.748.170-2 001834 CAMPO MAGRO
17 INDUSTRIA DE ESTOFADOS LIBERATTI LTDA 03.018.806/0001-03 07.808.671-8 2402 IBAITI
18 IZULINA DOS SANTOS MORAIS 015.719.199-02 07.517.468-3 000096 CAMPO MAGRO
19 JOÃO LEOPOLDINO DA SILVA 475.656.089-04 07.516.738-5 4158 SERTANOPOLIS
20 JORGE BOLAKE 737.478.749-91 07.245.266-6 85245 CAMPO MAGRO
21 LUIZ CESAR CLEMENTE DE SOUZA 022.868.429-30 09.778.581-3 66439 CAPA
22 MARCELO JOSE KLOC 039.493.689-22 07.218.478-5 75460 UNIÃO DA VITORIA
23 MARCOS LUIZ DE SOUZA 040.302.829-97 07.724.493-0 001880 ALMIRANTE

TAMANDARE
24 MARIO VILLELA MAGALHAES 057.568.198-51 07.332.654-0 5052 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
25 MOACIRR MICHELETTO 195.480.609-49 07.515.831-9 4982 GUARAPUAVA
26 NEVERSON LUIZ THIBES 980.925.539-04 07.633.607-5 81189 SANTA LUCIA
27 REPINHO REFLORESTADORA MADEIRAS E

COMPENSADAS LTDA
82.196.510/0001-40 07.882.511-1 002283 GUARAPUAVA

28 REPINHO REFLORESTADORA MADEIRAS E
COMPENSADAS LTDA

82.196.510/0001-40 07.882.512-0 002284 GUARAPUAVA

29 RODRIGO VIGANO 037.609.439-77 07.334.072-1 78777 MANGUEIRINHA
30 RODRIGO VIGANO 037.609.439-77 07.334.073-0 80407 MANGUEIRINHA

Curitiba, 09 de Maio de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI